

АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания"
(полное наименование субъекта естественной монополии)

ПРОТОКОЛ

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27
Время оформления протокола: 11:30 час.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 31.01.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке материалов АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2020 год.

№ п/п	Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупки товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупки товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требования функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупленного товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортную и страховые, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	ХОЛОДИЛЬНИК, №2.1.1	3	4	5	6	7	8
1	ХОЛОДИЛЬНИК, №2.1.1	1		ШТ		89 285,71	89 285,71
2	ЧАЙНИК электрический дисковый, №2.1.2	5		ШТ		8 035,71	40 178,55
3	РАСКЛАДУШКА, №2.2.1	30		ШТ		31 250,00	937 500,00
4	Ролл-шторы, №2.2.2	8,5		м ²	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	2 200,00	18 700,00
5	Вешалка стойка (для посетителя), №2.2.3	3		ШТ		10 500,00	31 500,00
6	Книжный шкаф закрытый со стеклянными дверками (200x800x350), №2.2.4	10		ШТ		24 500,00	245 000,00

1	2	3	4	5	6	7	8
7	Кресло, модель Зевс (кресловинны Хром: подлокотники - Хром: (эко кожа, обивка -эко кожа) (диспетчерское), №2.2.5	28		шт	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	52 500,00	1 470 000,00
8	Кресло, модель Зевс (кресловинны пластик: подлокотники - пластик: (эко кожа, обивка -эко кожа) (руководителя), №2.2.6	16		шт		48 500,00	776 000,00
9	Кресло модель АС09 (офисное), №2.2.7	34		шт		14 640,00	497 760,00
10	Мягкий уголок. №2.2.8	1		шт		290 000,00	290 000,00
11	Приставка к столу, Длина:1100, Ширина:500, Высота:750, Материал:ЛДСП, №2.2.9	2		шт		9 100,00	18 200,00
12	Приставка к столу, Длина:900, Ширина:600, Высота:750, Материал:ЛДСП, №2.2.10	1		шт		8 500,00	8 500,00
13	Стеглад металлический высота 2,5м, ширина 0,45м, длина 2,4м., №2.2.11	3		шт		78 000,00	234 000,00
14	Стол одногумбовый, Длина:1200 Ширина:600 Высота:750 Материал:ЛДСП, №2.2.12	12		шт		17 900,00	214 800,00
15	Стол двухгумбовый Длина:1500 Ширина:700 Высота:750 Материал:ЛДСП, №2.2.13	12		шт		27 500,00	330 000,00
16	Стол компьютерный Длина:1600 Ширина:1000 Высота:750 Материал:ЛДСП, №2.2.14	2		шт		25 000,00	50 000,00
17	Стол компьютерный (левый угол) Длина:1600 Ширина:1000 Высота:750 Материал:ЛДСП, №2.2.15	6		шт		25 000,00	150 000,00

1	2	3	4	5	6	7	8
18	Стол компьютерный (правый угол) Длина:1600 Ширина:1000 Высота:750 Материал:ДСП, №2.2.16	11		шт		25 000,00	275 000,00
19	Стол компьютерный (закругленный) Длина:1600 Ширина:1000 Высота:750 Материал:ДСП, №2.2.17	1		шт		25 000,00	25 000,00
20	Стол обеденный, №2.2.18	2		шт		14 500,00	29 000,00
21	Стол офисный , №2.2.19	106		шт		5 800,00	614 800,00
22	Тумба 400*450*800 мм, №2.2.20	2		шт		17 150,00	34 300,00
23	Тумба мобильная, произ-ль ZETA, модель АРТ-105, 420*550*590 мм, №2.2.21	11		шт		17 150,00	188 650,00
24	Шкаф без стекла КСТ-8, произ-ль ZETA, №2.2.22	2		шт		59 000,00	118 000,00
25	Шкаф для документов А Длина: 800 Ширина:400 Высота:2000 Материал:ДСП , №2.2.23	10		шт		28 300,00	283 000,00
26	Шкаф для одежды, двухстворчатый, произ-ль ZETA, модель Арт-125, 700*500*2000 мм, №2.2.24	12		шт		41 200,00	494 400,00
27	Шкаф для одежды, одностворчатый, произ-ль ZETA, модель Арт-126, 400*500*2000 мм, №2.2.25	3		шт		28 600,00	85 800,00
28	Шкаф для папок двухстворчатый с полками высота 2м; ширина 1,1м; глубина 0,6м , №2.2.26	15		шт		27 100,00	406 500,00
29	Шкаф книжный, произ-ль ZETA, модель А-124, №2.2.27	4		шт		24 500,00	98 000,00
г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014							

1	2	3	4	5	6	7	8
30	Шкаф металлический, двухсекционный, произ-ль ЗЕТА, модель КСТ-7 С, 420*380*1750 мм, №2.2.28	1		шт	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	78 800,00	78 800,00
31	Шкаф плательный с книжными полками 1500*400*2000 мм, №2.2.29	1		шт		37 000,00	37 000,00
32	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 150л,220В, электрический, № 3.1.1	3		шт		62 500,00	187 500,00
33	СУШИЛКА для рук "Silveria" 1000W, № 3.1.2	2		шт		25 000,00	50 000,00
34	ОБОГРЕВАТЕЛЬ Н-НГ1-42-У1578 Нушндаі керамический, № 3.1.3	1		шт		31 250,00	31 250,00
35	Кондиционер Алмасом 30 м², сплит-система, № 3.2.1	2		шт		140 000,00	280 000,00
36	ВИШЫ 4-х рожковые, №7.2.41	11		шт		2 623,21	28 855,31
37	ГРАБЛЫ веерные, №7.2.42	12		шт		1 644,64	19 735,68
38	ГРАБЛЫ с черенком, №7.2.43	39		шт		1 676,79	65 394,81
39	КОСА №6, №7.2.44	1		шт		3 817,86	3 817,86
40	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком ГОСТ19596-87, №7.2.45	113		шт		2 025,00	228 825,00
41	ВЕСЫ ТВ-М-300.2-А3 электронные, №7.2.151	1		шт		19 107,14	19 107,14
42	ЛОПАТА снеговая металлическая, №7.2.167	56		шт		2 808,93	157 300,08
43	ЛОПАТА штыковая, титановая, №7.2.168	131		шт		2 232,14	292 410,34
44	МЕТЛА Ракета, №7.2.169	14		шт		1 407,14	19 699,96
45	НОСИЛКИ, №7.2.170	11		шт		5 258,93	57 848,23
46	ЧЕРЕНОК для лопаты, №7.3.77	91		шт		630,36	57 362,76
47	БАТАРЕЯ 6LR61 9В Крона, №8.1.25	74		шт		1 160,71	85 892,54
48	БАТАРЕЯ ДАНС, 1600mAh, 1.2V, аккумулят орная, №8.1.26	38		шт		763,39	29 008,82

1	2	3	4	5	6	7	8
49	БАТАРЕЯ Duracell 6LR61-1ВL/6LR22-ВL, №8.1.27	40		ШТ	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	2 962,50	118 500,00
50	БАТАРЕЯ тип D DURESELL, №8.1.28	68		ШТ		142,86	9 714,48
51	ЭЛЕМЕНТ 1/2АА ER14250 3.6v питания, №8.1.32	20		ШТ		3 151,79	63 035,80
52	ЭЛЕМЕНТ 1/2АА ВR2330 3.0v питания, №8.1.33	40		ШТ		2 111,61	84 464,40
53	ЭЛЕМЕНТ 1/2АА СR14250 3.0v питания, №8.1.34	20		ШТ		2 741,07	54 821,40
54	ЭЛЕМЕНТ 2D НD 1.5 В круглая питания, №8.1.35	21		ШТ		296,43	6 225,03
55	ЭЛЕМЕНТ 2С 1.5В питания, №8.1.36	10		ШТ		218,75	2 187,50
56	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В питания, №8.1.37	100		ШТ		428,57	42 857,00
57	ЭЛЕМЕНТ ААА 1.5В 800мАч питания, №8.1.38	20		ШТ		428,57	8 571,40
58	ЭЛЕМЕНТ ААА LR03-RV24 1.5V 1250mAh Plus Alkalineпитания, №8.1.39	33		ШТ		428,57	14 142,81
59	ЭЛЕМЕНТ питания LR14 L 1.5 V, №8.1.40	162		ШТ		410,71	66 535,02
60	ЭЛЕМЕНТ питания АА 1.5 В, №8.1.41	298		ШТ		410,71	122 391,58
61	ЭЛЕМЕНТ питания АА 1.5Вt.R6,ALKALINE, №8.1.42	240		ШТ		38,39	9 213,60
62	ЭЛЕМЕНТ питания ААА 1.5Вt.R03,ALKALINE, №8.1.43	255		ШТ		116,07	29 597,85
63	КОНДЕНСАТОР МКР 32мкф.250В 50/60Нз, №8.2.13	90		ШТ		571,43	51 428,70
64	РЕЗИСТОР МЛТ(С2-33Н)-0.5 1 Ом, №8.2.15	50		ШТ		14,29	714,50

1	2	3	4	5	6	7	8
65	КОНДЕНСАТОР К 73-17 0.22мкф,630В, №8.2.16	500		ШТ	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	250,00	125 000,00
66	КОНДЕНСАТОР К 73-17 0.33мкф,630В, №8.2.17	1508		ШТ		80,36	121 182,88
67	КОНДЕНСАТОР К 73-17 0.47мкф,630В, №8.2.18	1508		ШТ		316,96	477 975,68
68	РЕЗИСТОР ПЭВ-100/510, №8.2.19	37		ШТ		2 589,29	95 803,73
69	ТРАНЗИСТОР 2 П 903 А, №8.2.20	15		ШТ		767,86	11 517,90
70	ТРАНЗИСТОР КТ630Г, №8.2.21	10		ШТ		1 116,07	11 160,70
71	ТРАНЗИСТОР КТ814, №8.2.22	10		ШТ		37,50	375,00
72	ТРАНЗИСТОР КТ815Б, №8.2.23	10		ШТ		32,14	321,40
73	ТРАНЗИСТОР КТ816, №8.2.24	10		ШТ		129,46	1 294,60
74	ТРАНЗИСТОР КТ817Г, №8.2.25	10		ШТ		102,68	1 026,80
75	ТРАНЗИСТОР П210А, №8.2.26	8		ШТ		1 852,68	14 821,44
76	ФОТОРЕЛЕ ФР-2, №8.2.27	4		ШТ		6 250,00	25 000,00
77	ФОТОРЕЛЕ АС-10, 12V датчик освещенности, №8.2.31	2		ШТ		1 785,71	3 571,42
78	ОКНО 1200*1400,ПВХ, №18.2.5	1		ШТ		82 142,86	82 142,86
79	ОКНО 1200*6200 ПВХ, №18.2.6	1		ШТ		85 892,86	85 892,86
80	ОКНО 1280*1410мм ПВХ, №18.2.7	22		ШТ	82 142,86	1 807 142,92	
81	ОКНО 1380*1380 ПВХ, №18.2.8	8		ШТ	79 464,29	635 714,32	
82	ОКНО 157*188см,ПВХ, №18.2.9	8		ШТ	59 821,43	478 571,44	
83	ОКНО 1880*1300 ПВХ, №18.2.10	6		ШТ	106 250,00	637 500,00	
84	ОКНО 2250*1800 ПВХ, №18.2.11	3		ШТ	116 071,43	348 214,29	
85	ОКНО 3030*1830 ПВХ, №18.2.12	3		ШТ	150 000,00	450 000,00	

1	2	3	4	5	6	7	8
86	ГЕЛЬ Сарма, чистящий для сантехники, 750мл, №23.1.1	160		ШТ	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	428,57	68 571,20
87	ЛИЗОФОРМИН 3000,(1л), №23.1.2	2		ФЛ		8 125,00	16 250,00
88	МЫЛО жидкое Palmolive (300мл), №23.1.3	307		ШТ		714,29	219 287,03
89	МЫЛО жидкое Абсолют, №23.1.4	60		ШТ		428,57	25 714,20
90	МЫЛО туалетное,90гр, №23.1.5	451		ШТ		85,71	38 655,21
91	МЫЛО хозяйственное 250гр,72%, №23.1.6	7714500		ГР		0,37	2 854 365,00
92	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна,1л, №23.1.7	593		ШТ		116,07	68 829,51
93	ПОРОШОК Лотос,400гр, №23.1.8	46		ПАЧ		125,00	5 750,00
94	ПОРОШОК стиральный (автомат), №23.1.9	235230		ГР		0,25	58 807,50
95	СРЕДСТВО дезинфицирующее ДП-2Т, №23.1.10	264400		ГР		2,39	631 916,00
96	СРЕДСТВО моющее Fairy (500мл), №23.1.11	368		ШТ		477,68	175 786,24
97	СРЕДСТВО моющее Биолан 500мл, №23.1.12	138		ШТ		209,82	28 955,16
98	СРЕДСТВО моющее для стекол (500мл), №23.1.13	123		ШТ		267,86	32 946,78
99	СРЕДСТВО моющее для туалета "Санфор гел" 750гр, антиржавчин, №23.1.14	129		ШТ	620,54	80 049,66	
100	СРЕДСТВО моющее Капли VOX Super 500,15 №1557 акт. кислород, №23.1.15	82		ШТ	285,71	23 428,22	
101	СРЕДСТВО Селена, для чистки труб, №23.1.16	15		ШТ	116,07	1 741,05	
102	СРЕДСТВО чистящее Vim (500гр), №23.1.17	330		ШТ	218,75	72 187,50	
103	СРЕДСТВО чистящее для унитаза Утенок (1000гр), №23.1.18	12		ШТ	821,43	9 857,16	

1	2	3	4	5	6	7	8
104	СРЕДСТВО чистящее Пемолокс, №23.1.19	12		шт	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	383,93	4 607,16
105	ПОЛОТЕНЦЕ Seirak 3шт+1, №23.2.1	13		шт		1 053,57	13 696,41
106	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное 2рул., №23.2.2	36		шт		383,93	13 821,48
107	ПОЛОТЕНЦЕ бумажное ZEWА, №23.2.3	86		шт		477,68	41 080,48
108	САЛФЕТКА 30*40см арт.91723 Спандейс, тканевая (уп.100шт), №23.2.4	4		шт		1 517,86	6 071,44
109	САЛФЕТКА 40*40 техническая, №23.2.5	54532		шт		62,50	3 408 250,00
110	САЛФЕТКА бумажная (100шт), №23.2.6	45		шт		133,93	6 026,85
111	МЕТЛА полипропиленовая универсальная 190*380мм круглая с черенком кат.65217 произ-ль СИБРТЕХ, №23.3.1	17		шт		982,14	16 696,38
112	КАНАТ капроновый, №23.3.2	2000		см		4,46	8 920,00
113	ВЕДРО мусорное с педалью, №23.3.5	2		шт		14 821,43	29 642,86
114	ВЕДРО оцинкованное, 10л, №23.3.6	50		шт		892,86	44 643,00
115	ВЕДРО оцинкованное, 12л, №23.3.7	54		шт		892,86	48 214,44
116	ВЕДРО пластмассовое, 7л, №23.3.8	1		шт	491,07	491,07	
117	ВЕДРО эмалированное с крышкой, 12л, №23.3.9	4		шт	1 160,71	4 642,84	
118	ВЕНИК Сарго, №23.3.10	214		шт	491,07	105 088,98	
119	СОВОК , №23.3.12	16		шт	383,93	6 142,88	
120	ШВАБРА плоская для уборки пола, №23.3.14	17		шт	1 428,57	24 285,69	
121	ЩЕТКА 25см пластиковая с черенком для пола, №23.3.15	4		шт	1 964,29	7 857,16	
122	ЩЕТКА сметка, №23.3.16	221		шт	334,82	73 995,22	

1	2	3	4	5	6	7	8
123	ЩЕТКА сметка маленькая, №23.3.17	17		ШТ	г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, строение 2014	223,21	3 794,57
124	ГРУНТ растительный, №23.3.18	20000		ДМЗ		1,70	34 000,00
125	ЗАМОК ЗНС 3-4 накладной, №23.3.19	6		ШТ		10 714,29	64 285,74
126	ЗАМОК НГ ВМ 103L, навесной, влагозащитный, №23.3.20	13		ШТ		2 410,71	31 339,23
127	ЗАМОК ВИНТОВОЙ, №23.3.21	1078		ШТ		982,14	1 058 746,92
128	ЗАМОК врезной с ручками ДУЕТ LC-3603 G золотого, №23.3.22	16		ШТ		7 321,43	117 142,88
129	ЗАМОК врезной с ручкой LC1603 SR ДУЕТ, №23.3.23	2		КОМП		4 017,86	8 035,72
130	ЗАМОК гаражный накладной, №23.3.24	40		ШТ		11 160,71	446 428,40
131	ЗАМОК Зенит-ВС-5.контрольный, №23.3.25	22		ШТ		848,21	18 660,62
132	ЗАМОК контрольный навесной, №23.3.26	5		ШТ		848,21	4 241,05
133	ЗАМОК навесной, №23.3.27	9		ШТ		3 750,00	33 750,00
134	КОМПЛЕКТ щетка-совок для уборки помещения, №23.3.28	2		ШТ		1 428,57	2 857,14
135	МЕШКИ для мусора 120л, №23.3.32	20		УП		714,29	14 285,80
136	МЕШКИ на 240л, для мусора, №23.3.33	152		УП		98,21	14 927,92
137	МЕШОК 50л, для мусора, полиэтиленовый, №23.3.34	100		ШТ	241,07	24 107,00	
138	МЕШОК спальный, №23.3.35	7		ШТ	14 285,71	99 999,97	
139	ОТПУГИВАТЕЛЬ Тайфун LC-300, MS48M, ульгразвуковой, от собак, №23.3.36	6		ШТ	14 285,71	85 714,26	
140	ПАКЕТ 500*600 черный, №23.3.37	950		ШТ	9,82	9 329,00	

1	2	3	4	5	6	7	8
141	ПАЛІТКА Меліен 3100*2500*1700мм кабелішчына, №23.3.38	1		шт		210 178,57	210 178,57
142	ПЕНІКА поліэтыленовая 200 мсп, №23.3.39	1722000		СМ2		0,04	68 880,00
143	СІМЕНА гравійныя, №23.3.40	5000		лр		2,86	14 300,00
144	ШЕТКА для мыцця сетка, №23.3.41	4		шт		580,36	2 321,44
145	МІШКОК спяўны, дозвой(вапном, моксіная сетка), №23.3.42	10		шт	г. Лядоўдар, Промышленая зона Цэнтральная, строенне 2014	14 285,71	142 857,10
146	ВАЛІОНі прорановыі 271 ГОСТ 15860-81, №23.3.43	2		шт		17 857,14	35 714,28
147	КОПІІНЕР для мусора 200л, №23.3.44	1		шт		37 500,00	37 500,00
148	Контэйнер для хранення апрацаваных ртутьсодержащих лемп, №23.3.45	10		шт		52 000,00	520 000,00
149	ФДІІГА металічыскава 40л, №23.3.46	1		шт		31 250,00	31 250,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не представили.
2. Технические эксперты в соответствии закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.
3. По результатам привит в закупки способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики для нужд АО "ПРЭС" на 2020 год несоответствующим на основании пункта 1 пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).
4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений для нужд АО "ПРЭС" на 2020 год. назначенные на 31.01.2020г., несоответствующим.

И.о. генерального директора

А.В. Глогов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ Купчина М.Н.

Подпись: А.В. Глогов, УЗ Восточный филиал, тел. 59 38 32